____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizon te – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010

ATO CONVOCATÓRIO Nº 016/2018

CONTRATAÇÃO DE MÁQUINA VIRTUAL, COM SERVIDOR DE

ARQUIVOS EM AMBIENTE DE NUVEM POR UM PERÍODO DE 24 MESES.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: Menor Preço Glo bal.

A Diretora Geral da Agência  de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo / Agência  Peixe Vivo,

no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV Nº 143/2018, de

26 de outubro  de 2018, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente

a contratação de máquina virtual, com servidor de arquivos em ambiente de

nuvem por um período de 24 meses, conforme Ato Convocatório nº 16/2018.

Belo Horizonte, 26 de outubro de 2018.